Dominicis et Festis. Ipse, qui benedixit nos omnibus benedictionibus Spiritus in coelis, per Jesum Christum Dominum nostrum et praeparavit nos ad regnum suum, vocavitque nos ad bona desiderabilia, quae nec desinunt, nec pereunt, sicut pollicitus est nobis in Evangelio suo vivificante, dixitque congregationi Discipulorum suorum: Amen, amen dico vobis, quia omnis, qui manducatur corpus meum et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo, et resuscitabo eum in novissimo die, et in iudicium non venit, sed transire illum faciam de morte ad vitam aeternam:

Liturgia Malabarico-Menessiana.

гословилъ церковь, рабовъ, начальниковъ, правителей, учителей, дѣтей, благословилъ и пощадилъ умершихъ и отпустилъ имъ грѣхи, благословилъ слабыхъ и увеченныхъ, чтобы Онъ принялъ приношенія и сдѣлалъ приносящихъ достойными Своихъ отвѣтаний: «ядый Мою Плоть и пійый Мою Кровь имать животъ вѣчный». Alia benedictio in diebus feriabilibus... Causa, quae benedixit nos omnibus benedictionibus per Filium suum vivum, qui propter salutem nostram se ipsam inclinavit e Coelis Coelorum, et assumpsit corpus nostrum et dedit nobis corpus Suum Jesus Dominus, et Sanguinem suum venerabilem sanguine nostro miscuit, mysterium propitiationis. Revelavit in nobis virtutem suam, et ostendit gloriam suam» и т. д. Benedictio in Missa pro Defunctis. Exaudi, Domine mi, vocem orationis nostrae, et intret in conspectu tuo deprecatio nostra, et suscipe sacrificia et oblationes nostras, et propitius esto delictis defunctorum nostrorum, sicut oblatio prima, quam obtulit Abel incaeptor, et Noe simplex et incoprens, et Abraham fidelis in Domino. Et Iob, qui sustinuit afflictionem et Elias Propheta veritatis et Apostoli in medio Coenaculi, et sicut minuta illius Viduae, sc, Domine mi ini misericordia tua suscipe oblationem servitui» и т. д.

Современная литургия Фаддея и Маріа.

преподается діакону во оставленіе грѣховъ и въ живъи вѣчную». Аминь. По-даетъ ему же чашу и говоритъ: «святая кровь Исуса Христа» и т. д. Затѣмъ священникъ приобщается самъ такимъ же образомъ. Далѣе слѣдуютъ три благодарственные молитвы. 1) «Животворящее Тѣло Твое, еже вкусихомъ, и пречистая Кровь Твоя, ей же приобщихомся, да будутъ намъ Господи не

Выдержки изъ лит. Фаддея и Маріа въ лит. Несторія. вѣрующему во оставленіе грѣховъ». Когда діаконовъ подаетъ чашу, то говоритъ: честная кровь непорочному пресвитеру, или служителю Божию, или непорочному вѣрующему во оставленіе грѣховъ». Во время приобщенія народа поется антифонъ, и потомъ діаконовъ провозноситъ ектенію (см. Современную литургію Фаддея и Маріа), а за нею читаются обычные благодарственные молитвы».